
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                                  

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

05 квітня 2021 р.                    м.Старобільськ                                  № 107    

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого               комітету 

Старобільської   міської  ради  
від 26.02.2019 № 43 

 
Керуючись ст.40, п.3 ч.4. ст.42, ст.52, ч.6 ст.59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з урахуванням положень постанови 

Кабінету Міністрів України від 17.04.2019 р. № 375 «Про внесення змін до 

постанов Кабінету  Міністрів  України  від 18 липня 2007 р. № 950 і від 17 січня 

2018 р. № 55», виконавчий комітет Старобільської міської ради Луганської 

області 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Внести до рішення виконавчого комітету Старобільської міської ради 

Луганської області від 26.02.2019 № 43 «Про затвердження Інструкції з 

діловодства у Старобільській міській раді Луганської області та її виконавчому 

комітеті» такі зміни, а саме: 

- пункт 74 доповнити словами «або печатки загального відділу». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Старобільської міської ради 

Володимира ЛУГАНСЬКОГО. 

 

 

Міський голова                                                                           Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


